But  he  had  already  been  ordained  sub-  Graudisson  ;    and   in    the   confusion 
deacon  by  the  Bishop  of  Winchester  caused    by   the    Great  Pestilence    it 
on  19  December,  by  Letters  Dimissory  was  easy  to  make  mistakes.     Perhaps 
from  our  Bishop.    Doubtless  this  was  "  Subdiaconatus  "    is  a  clerical  error 
not  known  to  the  King  or  to  Bishop  for  "  Diaconatus." 

2  H9 
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singulas,  in  vestris  manibus  existente,=,  dicto  Official!  nostro,  absque  ulteriori 

<  dilacione,  solvere  studeatis  ;  alioquin,  tenore  Presencium,  vos  citamus  quod 
Vol.  I.  compareatis  coram  nobis,  vel  nostro  Commissario,  in  Manerio  Episcopali  de 

Chuddeleghe,  proximo  die  Juridico  dictos  viginti  dies  inmediate  sequente, 
causam  seu  causas,  si  quam  vel  quas  habeatis,  quare  contra  vos  et  vestrum 
singulos,  tanquam  infidelitatis  et  inobediencie  filios  juriumque  nostrorura 
spiritualinm  impeditores  ac  voluntarios  detentores,  procedere  minime 
debeamus  pro  termino  peremptorio,  propoeituri  et,  quatenus  jus  exigit,  pro- 
baturi  ;  facturi  ulterius  et  recepturi  quod  Canonicis  conveniet  Institutis. 
Diem,  autern,  recepcionis  Presencium,  necnon  quid  feceritis  in  premissis, 

nos,  dictis  die  et  loco,  certificetis  Literis  vestris  patentibus,  habentibus 
hunc  tenorem. — Datum  apud  Chuddeleghe,  xxiijcio  die  mensis  Januarii, 
Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  nono,  et  Consecracionis  nostre 
vicesimo  tercio. 

[Ermington  ;  Adam  de  Stonore,  R.  of  the  Mediety, — 
Ordained  subdeacon  by  the  Bishop  of  Winchester,  in  the  Chapel  of  Southwark 

Manor,  20  Feb.,  1349-50,— per  Dimissorias  (Register  JEdyndone,  fol.  Ub). 

Ashreigney, — 
John  Cooke,  de  Weye,  R.,  was  ordained  deacon  at  the  same  time  as  the  above 

(ibid.,  fol.  V).— F.J.B.]. 

St.  Ive — Ashwater;  Mandatum  cltatorium  pro  tractatu  habenrfo 
cum  Decano  et  Capitulo  Exonie,  super  Appropriations  Ecclesia- 
rum  et  aliis  conting?,ntibu8  utilitatem  ipsius  Ecclesic, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Decano  Ecclesie  nostre  Exoniensis, 

salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Frequent!  et  assidua  dilectorum  nobis 
in  Christo,  Prioris  et  Fratrum  Hospitalis  Sancti  Johannis  lerosolimitani  in 
Anglia,  ac  Prioris  et  Conventus  de  Frithelistoke,  Ordinis  Sancti  Augustini, 
nostre  Diocesis,  infestacione  pulsati,  ut  Ecclesiam  Parochialem  Sancti  Ivonis, 
dicte  nostre  Diocesis,  in  qua  diet!  Prior  et  Fratres  Hospitalis  Sancti  Johannis 
lerosolimitani  jus  optinent,  [et]  Kcclesiam  de  Ayshwater,  ejusdem  nostre